



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 45/2016 **Processo Administrativo:** 45/2016 **Total dos Itens Vencedores:** 932.000,00
Licitação.....: 45/2016 - PR
Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto.....: Registro de preços para aquisição de areia e pedras para a manutenção das ruas e estradas municipais.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 1 - 10110054 - BRITA 01 - Unidade: M3								
1596	COMASO CONSTRUCAO COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP		1.500,000	0,0000	56,0000	84.000,00	Venceu	1 *****
Item.....: 2 - 10110055 - BRITA 02 - Unidade: M3								
1596	COMASO CONSTRUCAO COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP		1.500,000	0,0000	55,0000	82.500,00	Venceu	1 *****
Item.....: 3 - 10110056 - BRITA 03 - Unidade: M3								
1596	COMASO CONSTRUCAO COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP		2.500,000	0,0000	52,0000	130.000,00	Venceu	1 *****
Item.....: 4 - 10110020 - BRITA CORRIDA - Unidade: M3								
1596	COMASO CONSTRUCAO COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP		3.000,000	0,0000	52,0000	156.000,00	Venceu	1 *****
Item.....: 5 - 10110001 - PEDRISCO - Unidade: M3								
1596	COMASO CONSTRUCAO COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP		1.500,000	0,0000	55,0000	82.500,00	Venceu	1 *****
Item.....: 6 - 10110057 - PEDRA RACHÃO - Unidade: M3								
1596	COMASO CONSTRUCAO COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP		1.000,000	0,0000	52,0000	52.000,00	Venceu	1 *****
Item.....: 7 - 10110027 - PÓ DE PEDRA - Unidade: M3								
1596	COMASO CONSTRUCAO COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP		1.500,000	0,0000	50,0000	75.000,00	Venceu	1 *****
Item.....: 8 - 10110026 - BRITA GRADUADA - Unidade: M3								
1596	COMASO CONSTRUCAO COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP		3.000,000	0,0000	55,0000	165.000,00	Venceu	1 *****



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 45/2016 **Processo Administrativo:** 45/2016 **932.000,00**
Licitação.....: 45/2016 - PR
Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto.....: Registro de preços para aquisição de areia e pedras para a manutenção das ruas e estradas municipais.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 9 - 10030195 - AREIA - Unidade: M3

1596	COMASO CONSTRUCAO COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP		1.000,000	0,0000	85,0000	85.000,00	Venceu	1 *****
------	---	--	-----------	--------	---------	-----------	--------	---------

Item.....: 10 - 10110058 - Pedra detonada - Unidade: M3

1596	COMASO CONSTRUCAO COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP		500,000	0,0000	40,0000	20.000,00	Venceu	1 *****
------	---	--	---------	--------	---------	-----------	--------	---------

Papanduva, Em/...../.....

Marcio Wisnievski - - Pregoeiro(a)
 Eri Edivina Wunsche Bacellar - - Membro
 Otavio Hunka - - Membro
 Eliton Luis de Souza Prestes - - Membro
 Sônia Terezinha Mendes Novack - - Suplente